
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAÍ
1Página 1 deEXTRATO DE CONTRATO

Dotação 2.2.1.4.122.2.2010.33903900

4.1.2.4.122.2.2018.33903900

7.1.4.12.361.16.2037.33903900

7.1.4.12.361.16.2037.33903900

7.1.4.12.361.16.2037.33903900

9.2.1.10.301.10.2060.33903900

9.2.1.10.301.10.2060.33903900

27/02/2024 16/02/2025Término

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE BORRACHARIA.

Pregão Presencial (10.520/02) 5 / 2023Licitação:

14

Contratad JOAO DE DEUS MUNIZ SILVA 04767302609

Inicio:Contrato

Valor Total:R$ 87.964,50

Segunda-feira 26 Fevereiro 2024Ibiaí,


